MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - DIREÇÃO ENSINO, PESQ. EXTENS

RESULTADO Nº 1 / 2020 - DEPE/CON (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: 23351.000900/2020-24
Concórdia-SC, 13 de março de 2020.

EDITAL Nº 05/IFC/CON/2020

PROCESSO DE SELEÇÃO 2020 PARA VAGAS NÃO OCUPADAS

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense -
Campus  Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria no 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020,
subdelegada pela Portaria n° 2188/2020, torna público o resultado final do processo
seletivo.

1 CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Nome Ação Afirmativa

Gabriela Presotto Guedes Ampla Concorrência

Amanda Caroline Schuck Ampla Concorrência

Felipe Junior Crozetta Ampla Concorrência

Anderson Macagnan Júnior Ampla Concorrência

Adriane Guimarães Diniz Landim Ampla Concorrência

1.2 FÍSICA - LICENCIATURA

Nome Ação Afirmativa

VITOR MANUEL WUNDER Ampla Concorrência

ELAINE MARISA MICHEL Ampla Concorrência

LUCAS CANÔNICA Ampla Concorrência

ENDERSON MARINANGELO PASCOAL Ampla Concorrência

GUILHERME MORAIS ZUCHI Ampla Concorrência

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento...

1 of 3 13/03/2020 16:34

1.3  MATEMÁTICA - LICENCIATURA

Nome Ação Afirmativa

SOLANGE FÁTIMA KOWATISK Ampla Concorrência

IRLANDA PERUZZIN Ampla Concorrência

KARINE FERNANDA DA SILVA Ampla Concorrência

CARLOS JHONATAS DE SOUZA AMORIM Ampla Concorrência

LUCAS ANTONIO GOMES PAIM FILHO Ampla Concorrência

DAIANE WURZIUS MAIA Ampla Concorrência

ANA CRISTINA LEITE CURIOLETTI Ampla Concorrência

JEFFERSON ARLEI PALUDO Ampla Concorrência

ISABELA XAVIER Ampla Concorrência

ROSANE FÁTIMA KOSTANESK Ampla Concorrência

JAQUELINE DA SILVA SALUSTIANO PEREIRA Ampla Concorrência

JAQUELINE DA SILVA SALUSTIANO PEREIRA Ampla Concorrência

2 PERÍODO E LOCAL DE MATRÍCULA
 DOS CURSOS E DAS VAGAS

2.1 As matrículas ocorrerão nos dias 16 e 17 de março de 2020, das 8 às 20 horas,
na Coordenação de Registros Acadêmicos do IFC - Campus Concórdia.

(Assinado digitalmente em 13/03/2020 16:33 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento...

2 of 3 13/03/2020 16:34

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2020, tipo: RESULTADO, data de

emissão: 13/03/2020 e o código de verificação: 5131bc21c2

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento...

3 of 3 13/03/2020 16:34